CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 05/2022

Página 1 de 2

O Prefeito Municipal de Itaiópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas no Edital nº 01/2022, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria,

em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n° 845 de 08 de junho

de 2022, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A divulgação das notas da prova escrita e títulos dos candidatos ao Concurso Público nº 01/2022.

ENGENHEIRO CIVIL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

214824 PHELYPE HARON OLEINIK 22/03/1996 9,00 10,00 4,00 63,00 86,00 3,00 89,00 Classif.

210205 ALEXANDRE PARTALA 10/06/1994 6,00 9,00 3,00 54,00 72,00 0,00 72,00 Classif.

212437 ALAN GABRIEL SCHITT 18/08/2001 10,00 8,00 1,00 48,00 67,00 0,00 67,00 Classif.

215182 ANDRE FELIPE SILVEIRA 22/07/1999 7,00 6,00 2,00 51,00 66,00 0,00 66,00 Classif.

212533 DAVID BUENO MOREIRA 02/09/1999 7,00 8,00 1,00 48,00 64,00 0,00 64,00 Classif.

215239 LETICIA SCHNEIDER 05/12/1995 9,00 7,00 0,00 42,00 58,00     Desc.

209380 IARA CIBELLE MOREIRA 11/07/1996 7,00 8,00 1,00 42,00 58,00     Desc.

210442 GABRIELA CRISTINE BAYER BAUM 20/06/1997 6,00 8,00 1,00 42,00 57,00     Desc.

215005 TIAGO JOSE RODRIGUES 10/01/1993 6,00 5,00 1,00 42,00 54,00     Desc.

209846 BRUNA WEINHARDT DA SILVEIRA 08/04/1996 7,00 7,00 1,00 39,00 54,00     Desc.

213420 ALINE ANTUNES RODRIGUES 15/01/1996 9,00 5,00 0,00 39,00 53,00     Desc.

215001 JEAN LUCAS PEREIRA 18/09/1997 5,00 4,00 2,00 39,00 50,00     Desc.

211856 TANIA KANCZEWSKI 05/02/1986 8,00 6,00 2,00 33,00 49,00     Desc.

212438 MATHEUS SMANGORZEWSKI 11/08/2000 3,00 7,00 1,00 36,00 47,00     Desc.

210713 LOAN ZEN DE BRITO 20/09/1990 6,00 6,00 2,00 33,00 47,00     Desc.

211918 FERNANDO NEUDORF 11/03/1995 5,00 5,00 0,00 36,00 46,00     Desc.

215292 JOAO VITOR TOZETTO DA CRUZ 20/05/1989 6,00 6,00 4,00 30,00 46,00     Desc.

214549 MARIANE ARRUDA MARTINS 10/05/1994 6,00 4,00 1,00 33,00 44,00     Desc.

209437 MARIA CELINA RUDNIK 09/06/1999 6,00 4,00 1,00 27,00 38,00     Desc.

209482 NADINE JANISZEWSKI 27/05/1996 5,00 5,00 1,00 27,00 38,00     Desc.

212552 RAFAEL ADILSO PEDRINI 07/09/1996 4,00 6,00 1,00 24,00 35,00     Desc.

212759 ARYLTON HENRIQUE ORIBKA 22/06/1992 1,00 3,00 1,00 24,00 29,00     Desc.

212441 DIEGO BATISTA 24/05/1995 2,00 5,00 1,00 21,00 29,00     Desc.

210820 HENRIQUE BERTOLLO 28/02/1989         Aus.     Desc.

214927 LUIS FELIPE PORTELA 20/06/1993         Aus.     Desc.

210265 WILLIAN JASNIEVSKI 05/02/1994         Aus.     Desc.

214347 BIANCA ADIR OLIVEIRA PARTIKA 21/02/1996         Aus.     Desc.

213512 BRUNO MARCELINO BLASZKOSKI 26/03/1996         Aus.     Desc.

209366 JOSE GUSTAVO WARMLING 15/09/1997         Aus.     Desc.

215277 MATEUS GONCALVES FERNANDES 13/06/1998         Aus.     Desc.

214884 RAFAEL DALL AGNOL ECCO 24/08/1998         Aus.     Desc.

209859 INGRID KATRINE MIRANDA FERNANDES 04/05/2000         Aus.     Desc.

214373 GABRIEL ALEXANDRE VENTURI 31/05/2000         Aus.     Desc.

FONOAUDIÓLOGO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

210666 THAIS PACHECO SEVERO 07/09/1994 7,00 5,00 2,00 60,00 74,00 0,00 74,00 Classif.

210859 SAARA TYSZKA 13/04/2000 8,00 3,00 0,00 45,00 56,00     Desc.

209373 JAQUELINE PORTELLA BUASKI 26/12/1994         Aus.     Desc.

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 05/2022

Página 2 de 2

MÉDICO CLINICO GERAL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

210408 ERNESTO ALEXANDER J. C. DO NASCIMENTO 30/07/1985 5,00 4,00 1,00 66,00 76,00 0,00 76,00 Classif.

214649 CLAUDIA MONIC SILVA DE LIMA 15/06/1994 10,00 6,00 1,00 57,00 74,00 0,00 74,00 Classif.

210079 NELVA MERIELE EGUEZ SOSA 04/10/1985 5,00 6,00 0,00 60,00 71,00 0,00 71,00 Classif.

214959 VALERIA PANIGADA 08/05/1974 5,00 3,00 3,00 57,00 68,00 0,00 68,00 Classif.

210081 SAULO MISAEL GUTIERREZ HERRADA 13/03/1986 3,00 6,00 1,00 45,00 55,00     Desc.

209782 JEAN CARLO PEREIRA 19/07/1976 5,00 4,00 2,00 33,00 44,00     Desc.

210000 OQUESANA SILVA 03/03/1978         Aus.     Desc.

215241 VANESSA ANDREA RIZZI DE OLIVEIRA 15/04/1980         Aus.     Desc.

210389 THIAGO DE MELLO TAVARES 08/11/1984         Aus.     Desc.

209508 ERISTARTTI ENER RAIAN VALERIO 07/12/1984         Aus.     Desc.

209655 IOLANDA SCREPEC 07/05/1998         Aus.     Desc.

MÉDICO PSIQUIATRA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

215274 ANTONIO ANTUNES DA CRUZ DE BARROS 26/11/1982 9,00 7,00 1,00 57,00 74,00 2,00 76,00 Classif.

214888 MARIELSON MARCINIAK 05/12/1988 7,00 6,00 3,00 54,00 70,00 2,00 72,00 Classif.

209520 GABRIELA LEAL RODRIGUES 13/09/1989 7,00 6,00 3,00 54,00 70,00 0,00 70,00 Classif.

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática / Raciocínio Lógico

CG    – Nota obtida em Conhecimentos Gerais

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE    – Nota da Prova Escrita

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do

resultado e classificação deste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º

10.741, de 1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

d) obtiver maior pontuação em Matemática/Raciocínio Lógico.

e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.

f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste

subitem).

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Itaiópolis - SC, 17 de outubro de 2022.

MOZART JOSÉ MYCZKOWSKI

Prefeito de Itaiópolis - SC

GUSTAVO WISZNIEIWSKI

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Itaiópolis - SC